архитектуры и градостроительства администрации МО «Тахтамукайский район» , 

Приказ №19 от «08» декабря 2014 года о внесении изменений в разрешение 

настроительство. 
Местоположение строящегося 

объекта 

Жилая застройка будет вестись на земельном участке общей площадью 7 907 (Семь 

тысяч девятьсот семь)  кв.м. с кадастровым номером : 

01:05:2900013:3117, расположенному по адресу: Республика Адыгея Тахтамукайский 

район а.Новая Адыгея, улица Тургеневское шоссе,10.  

Право застройщика на 

земельный участок, 

Земельный участок принадлежит Застройщику на основании договора купли –